Nº PORTARIA NOME RG CPF CARGO A PARTIR

1090 RENATA MAGALHAES DE CARVALHO 27.761.173-8 200901548-78 TECNICO DE ENFERMAGEM 24/03/2017

1091 ELIANA BATISTA 28.196.020-3 247014418-30 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1092 SOLANGE SILVA DOS SANTOS 36.150.964-9 914950915-20 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1093 FABIO CAIRES DE AGUIAR 35.592.210-1 276591208-40 ENFERMEIRO 27/03/2017

1094 DALVA MARIA DA SILVA 12.226.877-5 040011568-90 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1095 FRANCISCA ADRIANA DE LIMA SANTOS 25.601.811-X 161182508-39 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1096 CRISTIANE MACEDO FEITOSA DE CARVALHO 24.336.681-4 247887578-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1097 GEONES PEREIRA DOS SANTOS 21.591.501-X 155637138-14 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1098 JOSE RENATO VIEIRA RODRIGUES 53.028.309-8 007953073-73 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1099 APARECIDA DO AMPARO ALVES 25.663.873-1 160968208-40 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1100 ROSELI VILELA 55.589.104-5 878479309-00 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1101 KLEBER GONCALVES NAIA 43.371.842-0 302864228-08 ENFERMEIRO 27/03/2017

1102 GLAYCIE DE ABREU BRANCO 33.445.209-0 303458338-99 ENFERMEIRO 27/03/2017

1103 LUISA FERREIRA DA COSTA ALBUQUERQUE 13.349.672-7 284856488-11 ENFERMEIRO 27/03/2017

1104 DILMA MARIA DA SILVA 28.764.821-7 264431758-40 ENFERMEIRO 27/03/2017

1105 SHEILA DE SOUZA RIBEIRO 24.372.708-2 254435358-97 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1106 JOSE TRINDADE DOS SANTOS JUNIOR 22.692.895-0 113628678-02 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1107 DULCILENE ALVES 24.188.610-7 144970608-88 PEB II - ARTES 27/03/2017

1108 SOLANGE CRISTINA MIOTTO 23.765.832-X 153726388-93 TECNICO DE ENFERMAGEM 27/03/2017

1109 SONIA APARECIDA JARDIM DA SILVA 28.022.005-4 185555558-17 TECNICO DE ENFERMAGEM 28/03/2017

1110 GEDALVA ALVES DOS SANTOS CAETANO 55.347.468-6 858447054-91 TECNICO DE ENFERMAGEM 28/03/2017

1111 ROSILENE MARTHA GONCALVES 27.356.318-X 177070338-17 TECNICO DE ENFERMAGEM 29/03/2017

1112 MARLI RODRIGUES DE MATOS 24.510.186-X 163385998-30 ENFERMEIRO 30/03/2017

Marco Aurélio dos Santos Neves, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve Nomear os concursados abaixo relacionados:

MUNICIPIO DE CARAPICUIBA
 Estado de São Paulo

1113 MARTA RODRIGUES DE MELO 22.401.677-5 156862048-96 ENFERMEIRO 31/03/2017

1114 KARIDIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 34.357.639-9 329029068-97 PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA 31/03/2017

1115 SIMONE NUNES RABELO DE SOUSA 38.675.298-9 847804363-20 ENFERMEIRO 31/03/2017

1116 RAFAEL SANTOS RIBEIRO 44.351.473-2 340287158-06 ENFERMEIRO 03/04/2017

1117 SOLANGE LIMA BISPO 30.979.825-5 285875448-96 TECNICO DE ENFERMAGEM 03/04/2017

1118 PATRICIA SILVA 23.047.979-0 155668788-57 ENFERMEIRO 03/04/2017

1119 ALEXANDRE PEREIRA MACHADO 29.342.948-0 296549498-73 ENFERMEIRO 03/04/2017